

Listado de ingredientes y alérgenos carta de cocina Navidad 2022.

Patatas panaderas con cebolla y pimiento



Patata, cebolla, caldo de ave (*agua, pollo, apio, puerro y zanahorias*), **mantequilla (leche)** pasteurizada (*nata (leche) pasteurizada y fermentos lácticos (leche)*), **vino (sulfitos)** blanco, aceite de oliva y sal.

Alérgenos.



Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

Estos además pueden contener trazas de:

Soja.
Gluten.
Frutos de cáscara.
Sulfitos
Crustáceos.
Cacahuètes.
Apio.
Pescado.
Mostaza.
Moluscos.
Lácteos.
Huevo.
Sésamo.